



Non-Fizzy Sweet Box Ingredients

Guaranteed to include atleast 8 of the below sweets dependent on availability

For allergens, please see ingredients listed in bold.

Haribo Heart Throbs

Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Acid: Citric Acid, Flavouring, Fruit and Plant Concentrates: Aronia, Blackcurrant, Elderberry, Grape, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax, Elderberry Extract

Kingsway Juicy Red Lips

Glucose Syrup, Sugar, Water, Pork Gelatine, Maltodextrin, Acid (Citric), Flavourings, Fruit & Vegetable Concentrates (Black carrot), Vegetable oil (Coconut), Glazing agents (Beeswax, Carnuba wax).

Haribo Fried Eggs

Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Acid: Citric Acid, Flavouring, Fruit and Plant Concentrates: Apple, Aronia, Blackcurrant, Carrot, Elderberry, Grape, Hibiscus, Kiwi, Lemon, Mango, Nettle, Orange, Passion Fruit, Spinach, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax, Carob Extract

Kingsway Jelly Sharks

Glucose syrup, sugar, pork and beef gelatine, humectant: sorbitol's; modified potato starch, acid; citric acid; flavourings, vegetable oils (coconut, palm kernel), glazing agents: beeswax, carnauba wax; fruit and vegetable concentrates (radish, tomato, apple, pumpkin, carrot, blackcurrant); colours: E100, E120, E133, E160a, E160c.

Mini Foam Bananas

Sugar, Glucose Syrup, Water, Dextrose, Beef Gelatine, Cornflour, Colour (Curcumin), Flavouring.

Kingsway Mushrooms

Sugar, glucose syrup, water, pork gelatine, acid: E330; vegetable concentrate: black carrot; flavouring, vegetable oil (coconut), glazing agents: beeswax, carnauba wax.

Haribo Cola Bottles

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Acid: Citric Acid, Caramelised Sugar Syrup, Flavouring, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax

Kingsway Giant Strawberries

Sugar, Glucose syrup, Wheat starch, Water, Modified maize starch, Modified potato starch, Acids (Lactic, Malic, Citric), Flavouring, Fruit & Vegetable Concentrates (Black carrot, Spirulina, Safflower), Vegetable oil (Coconut), Glazing agent (Carnauba wax).

Haribo Gold Bears

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Fruit Juice from Concentrate: Apple, Strawberry, Raspberry, Orange, Lemon, Pineapple, Acid: Citric Acid, Fruit and Plant Concentrates: Nettle, Orange, Lemon, Mango, Passion Fruit, Elderberry, Blackcurrant, Apple, Spinach, Aronia, Kiwi, Grape, Flavouring, Elderberry Extract, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax, Carob Extract, Invert Sugar Syrup

Haribo Happy Cherries

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Acid: Citric Acid, Flavouring, Fruit and Plant Concentrates: Apple, Aronia, Blackcurrant, Elderberry, Grape, Kiwi, Nettle, Spinach, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax, Invert Sugar Syrup, Elderberry Extract, Carob Extract

Storage Advice – **Store in a dry place. Protect from heat.**